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Yenilenebilr Enerji

Şubemiz, İTÜ ve GENSED`in birlikte düzenlenlediği 
`Güneşin Geleceği Anlatılıyor` etkinliği, 23 Ocak 2015 
günü İTÜ Maslak kampusü Süleyman Demirel Kültür 
Merkezi`nde yapıldı. 300`ü aşkın katılımcının ilgiyle 
izlediği etkinlik bu alanda bundan sonra yapılacak 
işbirliğinin ve yeni etkinliklerin habercisi olma 
niteliğindeydi. 
Süleyman Demirel Kültür Merkezi‘nde gerçekleştirilen 
etkinlikte ilk önce açılış konuşmaları yapıldı. İTÜ Rektörü 
Prof. Dr. Mehmet Karaca,  İTÜ Elektrik-Elektronik 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Serhat Şeker, Şubemiz 
Yönetim Kurulu Başkanı Beyza Metin ve GENSED 
Başkanı Prof. Dr. Şener Oktik‘in açış konuşmalarında; 
güneş enerjisinin önemi ve bu alandaki aktörlerin 
işbirliği içinde bulunmasının gelecek açısından değeri 
üzerine görüş ve dilekler belirtildi.
Açılış konuşmalarının tamamlanmasının ardından Prof. 
Dr. Şener Oktik, "Dünyada ve Türkiye‘de PV’nin son 
durumu” üzerine bir sunum yaptı.  
Daha sonra önceden belirlenen program doğrultusunda 
oturumlara geçildi. Lisanslı Güneş Enerjisi Santrali 
(GES) Yatırımları ve Mevzuatı‘nın ele alındığı ve 
moderatörlüğünü Şubemizden Selçuk Esen‘in yaptığı 
1. Oturumda, Müslüm Yiğit (MGM Gözlem Sistemleri 
Daire Başkanlığı-Makine Mühendisi) "Güneş Ölçüm 
Sistemleri ve Ölçüm Tebliği" başlıklı sunumu yaparken, 
Hakan Erkan (GENSED Başkan Yardımcısı) "GES 

Yatırım Süreci ve Mevzuatı" konusunda konuştu. 
Lisanssız Güneş Enerjisi Santrali (GES) Uygulamaları ve 
Mevzuatı başlıklı  2. Oturum yöneticiliği Şubemizden Gazi 
İpek tarafından yapıldı. Oturumda; Leyla Arslan (TEDAŞ 
- Elektrik-Elektronik Mühendisi) "Mevzuat ve Projelerin 
değerlendirilmesi" başlığı altında sunum yaparken, 
Kürşat Tanrıöven (KCETAŞ -Üretim Bağlantı ve AR&GE 
Şefi) "Lisanssız Üretimde Dağıtım Şirketlerinin Rolü" 
konusunu irdeledi. Bu oturumun üçüncü konuşmacısı 
olan Alican Ekin (GENSED Yönetim Kurulu Üyesi) "GES 
Uygulamaları ve Karşılaşılan Sorunlar" konusunu ele 
aldığı bir sunum yaptı.   
Güneş Yatırımlarının Değerlendirilmesi (Hukuk, finans 
ve sigorta) başlıklı 3. Oturumun moderasyonu GENSED 
Yönetim Kurulu Üyesi Levent Gülbahar tarafından 
yapıldı. Oturumda; Av. Özlem Döğerlioğlu (GENSED 
Yönetim Kurulu Üyesi) "Sürecin Hukuksal Açıdan 
Değerlendirilmesi", Serhat Çelikel (Finansal Kiralama-
Pazar Geliştirme&Satıcı İlişkileri Bölüm Mdr.) "Güneş 
Enerjisi Projelerinde Finansman", Gülen Kısacık (Enerji 
Sigortaları Grup Müdürü) "Güneş Enerjisi Projeleri için 
Sigorta Çözümleri" başlıklı sunumları yaptılar.
Her oturumdan sonra yapılan soru cevap bölümünde 
katılımcılar da hem sorularını hem de katkılarını ifade 
ettiler. Etkinlik katılan herkesin yoğun ilgiyle izlediği 
ve geleceğe ilişkin olumlu işbirliği ve dayanışma 
duygularının güçlendiği biçimde sonlandı.

İTÜ, EMO VE GENSED: 
GÜNEŞİN GELECEĞİNİ ANLATIYOR

DÜNYADA VE TÜRKİYE’DE RÜZGAR ENERJİSİ 
UYGULAMALARI PANELİ YAPILDI
Şubemiz, Türkiye Yenilenebilir Enerji Birliği ve Elektrik Üreticileri Derneği tarafından 
ortaklaşa düzenlenen “Dünyada ve Türkiye’de Rüzgar Enerjisi Uygulamaları” 
paneli 9 Mayıs günü İstanbul Barosu’nun Tünel`de bulunan toplantı salonunda 
90 kişinin katılımıyla gerçekleştirildi.  Şubemizden Gazi İpek`in kolaylaştırıcılığını 
yaptığı panelin açılış bölümünde Şubemiz YK Başkanı Beyza Metin, yeni ve 
yenilenebilir enerjilerin ülkemiz enerji politikaları açısından önemine vurgu yapan 
bir konuşma gerçekleştirdi. Etkinliğe; Marmara Üniversitesi Enerji Ana Bilim Dalı 

Başkanı Prof. Dr. Tanay Sıtkı Uyar, TEDAŞ Lisanssız Rüzgar, Biyogaz, Kojenerasyon Proje Onay ve Kabul İşlemleri 
Müdür Yardımcısı Serpil Köksal, Demirer Holding Yönetim Kurulu Başkanı Erol Demirer ve Elektrik Üreticileri Derneği 
Başkanı Önder Karaduman`ın panelist olarak birer sunum yaptılar.


